' E t in continenti personaliter veniens ministerialis regni gene- 
ralis noblis Joannes Wylocki in vim suae verae ac fidelis relationis 
palam, libere ac per expressuui recognovit, quia ipse ex officiosa 
illustris et magnifici Adami Nicolai a Granów Sieniawski, comitis 
in Szkłow et Mysz, palatini bełzensis, campestris exercituum regni 
diicis, generalis leopoliensis, rohatynensis etc. capitanei, requisitione 
die hodierna, in actu contenta, una cum nobilibus palatinatus Po
doliae possessionatis, idque commissarijs, ab eadem sacra regia ma- 
jestate destinatis, Vladislao Casimiro de Kawieczyn in Hermaki Ka- 
wieczki, dapilero nowogrodensi, et Feliciano Michałowski, subda- 
pifero bracławiensi, sibi ministeriali evidentioris testimonij volun- 
tatis et dispositionis, protunc ad eandem sacram regiam majestatem 
devolutae, causa adhibitis, ad civitatem Bar, quin imo atque bona, in 
capitaneatu Barensi contenta, condescendebat, in eundemque capi- 
pitaneatum Barensem supradictum illustrem et magnificum palatinum 
bełzensem vigore praeinserti privilegi], scilicet civitatem Bar, oppida 
vero Jołtuszkow Wielki, Czemerysy, Międzyrow, Deraznia, item тії- 
las Łuka, Słobodka, Hołowczynce, Bilikowce, Mankowce, Jołtusz-

^ 21
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kow Mały, Iwanowce, Czemerysy, Michałowce, Stepanki, Kudy- 
iowce, Popowce, Jołtuchy, Hołuzince, Radzieiowce, Wasiutynce, 
Serbinowce, Łopatynce, Radziepy, Stodulce, Komarowce, Zytniki, 
Mołochow, Jabłonowka, Deraznia Gatna, Derazna Kaina, Kary- 
czynce, Gwikłowce, Mołochne, Czereszenka, Nowosiołka Mała, No- 
wosiołka Wielka, Szyince, Karyczynce drugie, Szelechow, Orlince, 
Jasłowce, Jabłonowka, Szarki, Matijkow, Bołuzynce, Korostowce, 
Petranie, Maliiowce1), Mytki, Kuzmince, Ladawa, Wierzcliowka, Mo- 
rozow, Baranowka, Krutoborodynce, Przymoszczanica, Maryanowka, 
tum alia bona, quamvis hic non recensita, ad eundem tamen capi
taneatum ab antiquo spectantia, intromittebat. Cui quidem intromis- 
sioni quoniam nemo contradixit, imo inducentibus generosis comis- 
sarijs et acceptantibus ubique administratoribus, advocatis, locato- 
ribus et plebe, suprafatum illustrem et magnificum Sieniawski, pa- 
latinum bełzensem, admissum, super praenominato capitaneatu Ba
rensi ac bonis, eo ab antiquo spectantibus, universis in pacifica 
reliquit possessione ac eadem investivit; quae pacifica possessio sta- 
tim caepta est. De quo praesens ejusdem ministerialis relatio.

Книга грод. летичев. Кгев. Центу. Арх. № 5250 л. 50.